
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO fi.

O ett Pagamento all'ONAOSI di Perugia dei contributi relativi al IA semestre

2013.

SETTORE AA.GG., Sviluppo Organizzativo e
Risorse Umane

Bilancio 2013
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccetla)

Settore AA. GG., Sviluppo Organizzativo e R.U.

Il Responsabile dell'istruttoria

Responsabile del procedimento

Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n.16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Avv. Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott. Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott. 0JcCo°Co

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la circolare n.2187/u del 06/07/2011 dell'Opera Nazionale Assistenza Orfani
Sanitari Italiani (ONAOSI) con la quale l'Area Economica Finanziaria del suddetto Ente da le
istruzioni per la compilazione di appositi prospetti per i contributi ONAOSI, relativi all'anno
2011 -validi anche per l'anno 2013-, dovuti dai Sanitari dipendenti dalle Amministrazioni
Pubbliche di cui all'art. 1 comma 2 del D.Lgs. 30/03/2001 n. 165, iscritti agli Ordini Italiani
dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri, dei Farmacisti e dei Medici Veterinari;

Accertato, dagli schemi tecnici debitamente compilati dal competente ufficio, che
i contributi da pagare relativi al 1° semestre 2013, ammontano complessivamente ad
€.37.698,08;

Ritenuto doversi procedere al pagamento della somma di €.37.698,08, con le
modalità indicate nella suddetta circolare;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, ne attesta la
piena legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti;

• Provvedere al versamento, a favore dell1 ONAOSI di Perugia della somma di
€.37.698,08 dovuta per contributi a carico dei sanitari per il 1A semestre
2013.

• Pagare, con scadenza 15/07/2013, la somma di €.37.698,08 gravante sul
conto 140020000044 bilancio 2013, tramite bonifico sul Conto Corrente
Postale cod. IBAN: IT16T0760103000000010598068, intestato a "Fondazione
ONAOSI gestione entrate contributive servizio tesoreria 06124 - Perugia".

Munire la presente della clausola di immediata esecutività

II Dirigente Resp.
Settore AA.GG., Sviluppo

Organizzativo e R.U.
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

RE SANITARIO

iarinella fènna)

IL COMMISSAR

(Dr. A

ILSEGRETARIO

/ / -

IL DIRETTORE

(Dott.ssa Rosa

INISTRATIVO

'Ippolito)

ORDINARIO

llicanò)


